اجاب
جماعت دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ حضرت سیدہ مکرمہ کو جنت الفردوس میں بلند مقام
عطا کرے۔ اور آپ کے افراد خاندان اور دیگر کو مقیم کو صبر جمیل کی توفیق عطا
کرتے ہوئے دین دنیا میں ان کا ہر صرح حافظ و ناصر و مامین

جلد ۵۲، ۲۶، ۱۱، ۱۳، ۲۹ شوال ۱۳۸۲ھ، ۲۶ مارچ ۱۹۶۳ء نمبر ۱۱

### جماعت احمدیہ کی چوالیسویں مجلس امتیاز کا میاں اور خیر و خوبی کے ساتھ اختتام پذیر ہو گئی

### صدر انجمن احمدیہ اور تحریک جدید کے سالانہ بخوں کی منظوری برپائی اور تنظیمی امور سے متعلق اہم مشورے